
 

 

UCHWAŁA NR 104/XVI/12 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.), Rada Gminy Starcza 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, od osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach, 

w tym w dni świąteczne, odpusty, święta państwowe i lokalne w wysokości - 12,00 zł  

§ 2. Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent – pracownik gospodarczy Urzędu Gminy.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 61/X/11 Rady Gminy Starcza z dnia 30.11.2011r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty targowej.  

§ 5. Uchwała podlega rozplakatowaniu na terenie gminy.  

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 5475


		2012-12-06T15:11:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




